
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«24» апреля 2018 г. № 64

с. Баево

Об итогах районного конкурса
программ лагерей с дневным пребыванием детей
и школьных профильных смен

Согласно положению конкурс проводится с 03 по 20 апреля 2018 г. На 
конкурс представлено 10 программ от следующих образовательных 
организаций района: МБОУ «Баевская СОШ»(4), МБОУ «Нижнечуманская 
СОШ» (2), МКОУ «Ситниковская СОШ» (1),МКОУ «Верх - Пайвинская 
СОШ» (1), Прослаухинская СОШ - филиал МБОУ «Баевская СОШ» (1), 
МКОУ «Плотавская СОШ» (4). На основании решения экспертного совета,

п р и к а з ы в а ю :

1.Присудить призовые места и наградить грамотами комитета по 
образованию по следующим номинациям:

1.1.«Лагерь с дневным пребыванием»:
1 место - программа МКОУ «Плотавская СОШ» «Спешите делать добро», 
автор: Казанцева Л.Н, Радайкина И.И.;
2 место - программа МКОУ «Ситниковская СОШ» «Дети Галактики», автор: 
Новикова С.В.;
Зместо -  программа МБОУ «Нижнечуманская СОШ» «Юный спасатель», 
автор: Гальцова Л.В.

1.2. «Школьная профильная смена»:
1 место - не присуждать;
2 место - программа МБОУ «Баевская СОШ» «Тропинками музейного дела», 
автор Климова И.П.;
3 место - программа МБОУ «Баевская СОШ» «Фантазеры», автор Кохан О.Г.



2. Отметить работу членов экспертного совета:
- Веденёвой Н.Н. - учителя начальных классов МБОУ «Баевская СОШ»;
- Стешиной А.Н.- учителя иностранного языка МБОУ «Баевская СОШ»;
- Браун Л.А. - ведущего специалиста комитета по образованию.

Председатель комитета Л.И. Беличенко


